4、同业竞争承诺

欧阳彦等6名交易对方分别出具了《避免同业竞争承诺函》，承诺：“作为鼎龙股份股

东期间，不直接或间接拥有、管理、控制、投资、从事其他与鼎龙股份或珠海名图相同或相

近的业务或项目，亦不参与拥有、管理、控制、投资其他与鼎龙股份或珠海名图相同或相近

的业务或项目，亦不谋求通过与任何第三方合资、合作、联营或采取租赁经营、承包经营、

委托管理等方式直接或间接从事与鼎龙股份或珠海名图构成竞争的业务。”

   5、服务期限承诺

欧阳彦等六名交易对方承诺自标的资产工商登记完成之日起至少五年内在珠海名图任

职。

   （二）、本次申请解除限售股份限售的股东履行承诺情况

截止目前，本次申请解除限售的股东均严格履行了上述承诺。不存在非经营性占用公司

资金的情形，也不存在接受公司担保的情况。

表：承诺对应履行情况

序号 项目 本期承诺 本期承诺对应履行情况

1 业绩及补偿承

诺

2014年承诺实现利润数为

4,800万元

珠海名图 2014 年实际实现的归属于

母公司的净利润为 6,155.49 万元，

扣除非经常性损益后 2014 年度归属

于母公司所有者的净利润实现数额

为 6,035.05万元，超过承诺金额。

2 股份锁定期承

诺

承诺第13个月至第24个月转

让不超过本次认购的股份总

数的百分之二十

未对外转让

3 关联交易承诺 交易对方投资或控制的企业

与公司不存在与发行人的重

大关联交易

未发现有违承诺的事项

4 同业竞争承诺 不直接或间接拥有、管理、

控制、投资、从事其他与鼎

龙股份或珠海名图相同或相

近的业务或项目

未发现有违承诺的事项

5 服务期限承诺 至少五年内在珠海名图任职 未发现有违承诺的事项

三、 本次限售股份上市流通安排

1、本次解除限售的股份数量为罗君、胡勋、左力3名交易对方持有发行股份的20%，即

合计为2,175,000股，占公司股本总额的0.4856%，其中：实际可上市流通的股份数量合计为

2,175,000股，实际可上市流通的股份占公司股本总额的0.4856%。

2、本次解除限售股份可上市流通日为2016年3月25日。

3、本次申请解除股份限售的股东户数为3户。

表：本批次解除限售明细

单位：股

   4、本批次申请解除限售的股份为罗君、胡勋、左力3名交易对方所持限售股份，上述3

位合计2,175,000股股份上市流通后，公司该次重大资产重组所非公开发行的股份中尚未解

除限售的股份数量为13,050,000股。

四、本次股份解除限售及上市后公司股本结构变动情况

单位：股

本次变动前

本次变动
本次变动后

数量 比例(%) 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 147,891,162 33.02% -2,175,000 145,716,162 32.53%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 147,891,162 33.02% -2,175,000 145,716,162 32.53%

其中：境内法人持股

  境内自然人持股 147,891,162 33.02% -2,175,000 145,716,162 32.53%

4、外资持股

其中：境外法人持股

  境外自然人持股

二、无限售条件股份 300,006,445 66.98% 2,175,000 302,181,445 67.47%

1、人民币普通股 300,006,445 66.98% 2,175,000 302,181,445 67.47%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 447,897,607 100%  447,897,607 100%

序号
发行

对象

证券持有

人名称
股份性质

本次限售股解禁

前持有限售股份

数量合计

本次解禁

操作数量

本次实际

可上市流

通股份数

本次可解除限售的

股份数占公司股份

总数的比例（%）

1 左力 左力 境内自然人 1,800,000 435,000 435,000 0.0971%

2 罗君 罗君 境内自然人 3,560,000 870,000 870,000 0.1942%

3 胡勋 胡勋 境内自然人 3,560,000 870,000 870,000 0.1942%

小  计 8,920,000 2,175,000 2,175,000 0.4856%

五、其他事项

本次股份解禁后，公司董事会将继续监督相关股东在出售股份时严格遵守承诺，并在定

期报告中持续披露股东履行股份限售承诺情况。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、股份结构表和限售股份明细表；

特此公告。

湖北鼎龙化学股份有限公司董事会

2016年3月23日

	1、本次解除限售的股份为2013年9月重大资产重组所非公开发行股份的部分股份；
	一、非公开发行股份的概况
	二、 申请解除股份限售股东履行承诺情况
	（一）、本次申请解除限售股份的股东所作承诺
	（二）、本次申请解除限售股份限售的股东履行承诺情况
	三、 本次限售股份上市流通安排
	四、本次股份解除限售及上市后公司股本结构变动情况
	五、其他事项
	六、备查文件